



Det nye og moderne Oslo

Gåtur på minimum 3 timer



Gå fra DFDS-terminalen langs havnen mod centrum og Operahuset.

1

Efter 5-10 minutter vil du støde på **SALT**, et kunst- og kulturprojekt med udeservering, saunaer, madmarkeder, events og koncerter om sommeren (stop evt. her på tilbagevejen, når du skal om bord på skibet igen, for at se om der er tid).

2

Fortsæt videre til **Operahuset**, hvor du både kan opleve det indendørs, men også udendørs på det flotte tag.

3

Gå videre langs vandet, forbi den lille bystrand foran Operahuset og videre mod **Sørenga**.

4

Gå langs bryggen mod enden af kajen til **badepladsen**, hvor der er flere barer og restauranter.

5

Når du ønsker, kan du gå samme vej tilbage og stoppe ved **MUNCH museum**.

6

Tag en tur forbi det nye og flotte bibliotek, **Deichman**, der byder på kulturoplevelser og flotte fotomuligheder.



Tag så gåturen langs **Operagate** tilbage mod DFDS-terminalen og stop ved SALT inden du igen stiger om bord, hvis der er tid til det.



Det nye og moderne Oslo

Gåtur på minimum 3 timer

Start din dag med en tur til Operahuset, et arkitektonisk mesterværk med sin karakteristiske skrå tagkonstruktion. Tag en guidet tur inde i bygningen eller nyd den spektakulære udsigt fra tagterrassen.

Når sulten melder sig, kan du besøge Sørenga, et livligt kvarter ved vandet med et bredt udvalg af restauranter og caféer. Her kan du nyde en lækker frokost eller kaffe, og samtidig beundre den smukke udsigt over Oslofjorden.

En tur til Munch-museet er et must for kunstelskere. Udforsk værkerne af den berømte norske maler Edvard Munch, herunder hans ikoniske maleri "Skriget". Museet giver en enestående mulighed for at dykke ned i Munchs kunstneriske rejse og få indblik i hans liv og inspiration.

På vejen tilbage mod terminalen kan du tage en gåtur gennem det moderne og futuristiske Barcode-området. De slanke og højteknologiske bygninger udgør en kontrast til byens mere traditionelle arkitektur og skaber et unikt bylandskab. Nyd den dynamiske atmosfære, mens du udforsker området og beundrer de imponerende facader.

Som en ekstra bonus kan du besøge SALT, et innovativt kunst- og kulturarvskoncept. Her finder du flydende saunaer, der ligger på en stor træflåde i Bjørvika-området. Dette er en fantastisk mulighed for at opleve den skandinaviske sauna-kultur og samtidig nyde en betagende udsigt over fjorden.

